
Wijzigingsbesluit Re-integratieverordening Participatiewet

Zaanstreek-Waterland 2015 Wormerland 2015

 

 
De raad van de gemeente Wormerland

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.: 9 juni 2015

Besluit:
1. de visie op beschut werk nieuw vast te stellen;

2. de wijzigingen in de Re-integratieverordening Participatiewet Zaanstreek-Waterland 2015 Wor-

merland 2015 vast te stellen:

A. artikel 9 Participatievoorziening beschut werk nieuw;

B. artikel 12 No-risk polis.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de Raad van de gemeente Wormerland, gehouden op

30 juni 2015

de griffier, de voorzitter,I.P. Vrolijk P.C. Tange

Nr. 95533

GEMEENTEBLAD 14 oktober

2015

Officiële uitgave van gemeente Wormerland.

Gemeenteblad 2015 nr. 95533 14 oktober 20151


